入札公告

下記のとおり一般競争入札に付します。
令和５年２月２日

記
１．競争入札に付する事項

  作業用機材（フォークリフト）の購入

２．競争入札に参加する者に必要な資格等に関する事項

（１）経営状態並びに信用状態が良好なこと。
   （２）会社案内等（パンフレット等）の提出。
   （３）入札説明を受けていること。
   （４）「一般競争参加申込書」にて参加申込していること。

３．担当者及び入札参加申込
   （１）担当者   入札担当：宮本（総務部）     TEL 03（6206）6271(代表)
     契約担当：髙藤・小山（業務部） TEL 03（6206）6274(業務)
   （２）参加申込  入札に参加を希望する者は、下記４．の入札説明会に参加し、下記５．

の期日までに参加申込書、決算報告書及びパンフレットを提出するこ
と。なお、申し込みのない者及び入札説明会に不参加者の入札参加は
認めない。

４．入札説明実施方法
   本入札説明は「コロナ禍」の現状を踏まえ、入札参加希望者へ「説明書（PDF 形式）」をメ

ールにて送付する方式とする。当社からの説明書のメール送付を以て、説明会に参加した
こととする。
説明会参加を希望する者は令和５年２月９日（木）１２時００分までに、下記のとおりメ
ールにて通知すること。

    ・メール送付先 入札受付窓口 jss.nyusatsu@j-s-s.jp
 ・メール内容  「説明書希望します」・会社名・担当者名・書類送付先・連絡先
 ・受信確認後、担当者へ「説明書（PDF 形式）」を入札担当者よりメールにて送付いた

します。

５．入札参加申込
（１）締 切   令和５年２月２１日（火） １２時００分まで

   （２）提出先   日本スターティング・システム株式会社 総務部
      （３）提出方法  郵送またはメール（PDF）
            郵送先 〒105-0004 東京都港区新橋 6-14-3 御成門 PREX7 階
                日本スターティング・システム㈱ 総務部 宮本 まで
            メール送付先 入札受付窓口 jss.nyusatsu@j-s-s.jp まで

６．競争入札開札の日時及び場所
   （１）日時    令和５年２月２２日（水）  １３時３０分
   （２）場所    日本スターティング・システム株式会社 会議室
            東京都港区新橋 6-14-3 御成門 PREX7 階

７．落札者の決定方法
   当社の定める予定価格の範囲内であり、かつ最低金額を提示した業者を落札業者とする。
   なお、入札者は消費税及び地方消費税を含む金額を入札書に記載すること。

８．入札の無効
   （１）本公告に示した入札参加資格を持たない者の行った入札及び入札に関する条件に違

反した入札は無効とする。
   （２）落札者が落札決定から契約締結までの期間に競争入札参加停止措置を受けた場合は

本入札に関する一切を無効とする。

mailto:jss.nyusatsu@j-s-s.jp
mailto:jss.nyusatsu@j-s-s.jp

入札公告

９．契約書作成の要否
   契約締結にあたっては契約書を作成するものとする。

１０．その他
   本入札に参加する者は予め「日本スターティング・システム㈱入札心得」を熟覧し、承諾

したうえで入札に参加しなければならない。

掲載責任者 総務部次長 佐野高行